ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DA QUARTA COLÔNIA E REGIÃO

MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

Of. Nº 001/2024 - PLQCeR                                         Pinhal Grande, 16 de janeiro de 2025.

Excelentíssimos Senhores Presidentes:

Ao cumprimentá-los cordialmente vimos convidá-los para a Posse da

Presidente do Poder Legislativo da Quarta Colônia e Região – Mandato 2025, que ocorrerá no

dia 30 de janeiro, às 20h00min, na Câmara de Vereadores de Paraíso do Sul (Avenida

Tiradentes, nº 596, Paraíso do Sul, RS). Na oportunidade serão empossados a nova Presidente

do PLQCeR, Vereadora de Paraíso do Sul, Senhora Katia Helena Schlesner, Vice-Presidente e

Secretário(a).

Após a cerimônia, será oferecido um jantar por adesão no Da Colina.

O convite é extensivo a todos os vereadores dos onze municípios que integram

o PLQCeR.

A presença deverá ser confirmada até o dia 28 de janeiro, através do telefone

e/ou WhatsApp (55) 32621012 / (55) 9964-2783 (Martinha).

 Atenciosamente,

Ver. Fabio Michelon

Presidente do PLQCeR

Excelentíssimos Senhores Presidentes das Câmaras de Vereadores

Municípios integrantes do PLQCeR

		2025-01-16T07:35:37-0300
	FABIO MICHELON:00177835001